
Zarządzenie Nr 25/2009 
Burmistrza Mirosławca 

z dnia 30 kwietnia 2009 r.
 
 

w sprawie : ustalenia tymczasowego regulaminu korzystania z kompleksu boisk 
sportowych  „Moje Boisko Orlik 2012”.
 
 
    Na podstawie art. 30, ust.2, pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz .U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)
 

Zarządza się
  co następuje :

 

§ 1. Ustala się tymczasowy Regulamin korzystania z kompleksu boisk sportowych „Moje 
Boisko Orlik 2012" stanowiący załącznik do zarządzenia.
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia
§ 4. Zarządzenie podlega wywieszeniu na tablicy informacyjnej kompleksu boisk sportowych 
„Moje Boisko Orlik 2012"

                                                                                                  Burmistrz Mirosławca


